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Modus

Teilnehmer 32 Qualifizierte

1 Vorrunde 32 Qualifizierte
2 Runden á 6 Athleten
4 Runden á 5 Athleten

31 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO mit Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

ABD GER WEINHOLZ Shari NR WMTV Solingen 1998

1 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998

2 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999

3 GER BLÖBAUM Leonie WE Quernheimer FC 1998

3 GER SCHAAF Juliane WE TSV Hagen 1998

5 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 2001

6 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

7 BEL WASIAK Axelle 2001

8 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 2000

9 BEL LABRO Emma 2000

10 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

11 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998

12 GER KEITEN-SCHMITZ Vanessa WE Fencing Team Bocholt 2000

13 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

14 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

15 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

16 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

17 GER SCHMIDT Mia WE TSC Eintr. Dortmund 2001

18 GER HOLDEN Larissa WE TV Gladbeck 1999

19 GER KRÜGER Anna WE FKFC d Artagnan Bochum 1999

20 GER KAUFHOLD Felina WE TSV Hagen 2000

21 GER NAGLER Jasmin WE Lüdenscheider TV 1999

22 GER MEIER Anna Sophia WE Fencing Team Bocholt 1998

23 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001

24 GER HEISTERKAMP Käthe WE FG Recklinghausen 2001

25 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 2000

26 GER STUTE Rika WE TV Neheim 1999

27 GER BROFAZY Paula WE FKFC d Artagnan Bochum 2001

28 GER RICHTER Hannah WE Soester TV 1999

29 GER HÜLLINGHOFF Laura WE FKFC d Artagnan Bochum 2000

30 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001

31 GER DEUSS Maddalena NR TSV Bayer Leverkusen 2000
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 10

GERMAN Yevgen, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
COUROUBLE Marie GER Lüdenscheider TV 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
STUTE Rika GER TV Neheim 2 D1 D4 V5 D1 1 11 18 0.250 -7 4.
MEIER Anna Sophia GER Fencing Team Bocholt 3 D1 V5 D1 V5 2 12 18 0.500 -6 3.
BROFAZY Paula GER FKFC d Artagnan Bochum 4 D0 D3 V5 D0 1 8 16 0.250 -8 5.
HOLDEN Larissa GER TV Gladbeck 5 D2 V5 D4 V5 2 16 11 0.500 5 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 9

BIRTH Cornelia, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HÄSELHOFF Nina GER TV Gladbeck 1 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 2 D2 V5 V5 V5 3 17 9 0.750 8 2.
HÜLLINGHOFF Laura GER FKFC d Artagnan Bochum 3 D4 D1 D3 D1 0 9 20 0.000 -11 5.
GRÖNE Leonie GER TSV Hagen 4 D2 D3 V5 D3 1 13 18 0.250 -5 4.
NAGLER Jasmin GER Lüdenscheider TV 5 D3 D0 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 3 11:30 | Bahn 8

MROZ Wojciech Alexander, POL WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RICHTER Hannah GER Soester TV 1 D1 D4 D4 D2 0 11 20 0.000 -9 5.
BRAUNE Anna Zoe GER Quernheimer FC 2 V5 V5 V5 V4 4 19 7 1.000 12 1.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 3 V5 D1 D4 D1 1 11 19 0.250 -8 4.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D2 V5 D1 2 13 18 0.500 -5 3.
WILKE Hannah GER TSV Hagen 5 V5 D3 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.

Runde 4 11:30 | Bahn 4

HEIDENREICH Silas, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BLÖBAUM Leonie GER Quernheimer FC 1 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
WASIAK Axelle BEL 2 V5 D4 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER Fencing Team Bocholt 3 D2 V5 D4 D4 1 15 19 0.250 -4 4.
HEISTERKAMP Käthe GER FG Recklinghausen 4 D3 D4 V5 D1 1 13 19 0.250 -6 5.
KAUFHOLD Felina GER TSV Hagen 5 D1 D3 V5 V5 2 14 15 0.500 -1 3.

Runde 5 11:30 | Bahn 5

WILDE Tim, GER WE FKFC d Artagnan Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KETTLING Lotte GER Herner TC 1 V5 V5 V5 D0 D4 3 19 13 0.750 6 1.
SCHAAF Juliane GER TSV Hagen 2 D3 V5 V5 D0 V5 3 18 15 0.750 3 2.
SCHMIDT Mia GER TSC Eintr. Dortmund 3 D4 D4 V5 D0 V5 2 18 13 0.500 5 3.
HOLLÄNDER Sophie GER TV Gladbeck 4 D1 D2 D0 D0 D4 0 7 20 0.000 -13 5.
WEINHOLZ Shari GER WMTV Solingen 5 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 0 0.000 6.
KRÜGER Anna GER FKFC d Artagnan Bochum 6 V5 D4 D3 V5 D0 2 17 18 0.500 -1 4.
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Runde 6 11:30 | Bahn 6

EVSENIN Egor, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 1 D4 V5 D4 V5 D0 2 18 21 0.400 -3 5.
CARSTENS Pauline GER Quernheimer FC 2 V5 V5 V5 D1 D4 3 20 22 0.600 -2 3.
DEUSS Maddalena GER TSV Bayer Leverkusen 3 D2 D4 D2 D0 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
LANKES Hannah GER Fencing Team Bocholt 4 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 18 0.600 5 2.
SCHMIDT Paula GER TSC Eintr. Dortmund 5 D4 V5 V5 D2 D2 2 18 16 0.400 2 4.
LABRO Emma BEL 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER COUROUBLE Marie Lüdenscheider TV 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 BEL LABRO Emma 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER BRAUNE Anna Zoe Quernheimer FC 4 4 19 7 1.000 12 Q

4 GER HÄSELHOFF Nina TV Gladbeck 4 4 20 11 1.000 9 Q

5 GER WILKE Hannah TSV Hagen 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 3 4 17 9 0.750 8 Q

7 BEL WASIAK Axelle 3 4 19 13 0.750 6 Q

8 T GER KETTLING Lotte Herner TC 3 4 19 13 0.750 6 Q

9 GER BLÖBAUM Leonie Quernheimer FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 GER SCHAAF Juliane TSV Hagen 3 4 18 15 0.750 3 Q

11 GER LANKES Hannah Fencing Team Bocholt 3 5 23 18 0.600 5 Q

12 GER CARSTENS Pauline Quernheimer FC 3 5 20 22 0.600 -2 Q

13 GER SCHMIDT Mia TSC Eintr. Dortmund 2 4 18 13 0.500 5 Q

14 GER HOLDEN Larissa TV Gladbeck 2 4 16 11 0.500 5 Q

15 GER KRÜGER Anna FKFC d Artagnan Bochum 2 4 17 18 0.500 -1 Q

16 GER KAUFHOLD Felina TSV Hagen 2 4 14 15 0.500 -1 Q

17 GER NAGLER Jasmin Lüdenscheider TV 2 4 13 14 0.500 -1 Q

18 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer Leverkusen 2 4 13 18 0.500 -5 Q

19 GER MEIER Anna Sophia Fencing Team Bocholt 2 4 12 18 0.500 -6 Q

20 GER SCHMIDT Paula TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 16 0.400 2 Q

21 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

22 GER KEITEN-SCHMITZ Vanessa Fencing Team Bocholt 1 4 15 19 0.250 -4 Q

23 GER GRÖNE Leonie TSV Hagen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

24 GER HEISTERKAMP Käthe FG Recklinghausen 1 4 13 19 0.250 -6 Q

25 GER STUTE Rika TV Neheim 1 4 11 18 0.250 -7 Q

26 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 1 4 11 19 0.250 -8 Q

27 GER BROFAZY Paula FKFC d Artagnan Bochum 1 4 8 16 0.250 -8 Q

28 GER RICHTER Hannah Soester TV 0 4 11 20 0.000 -9 Q

29 GER HÜLLINGHOFF Laura FKFC d Artagnan Bochum 0 4 9 20 0.000 -11 Q

30 GER HOLLÄNDER Sophie TV Gladbeck 0 4 7 20 0.000 -13 Q

31 GER DEUSS Maddalena TSV Bayer Leverkusen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

32 GER WEINHOLZ Shari WMTV Solingen 0 0 0 0 0.000 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER COUROUBLE Marie 4 4 20 4 1.000 16

2 BEL LABRO Emma 5 5 25 11 1.000 14

3 GER BRAUNE Anna Zoe 4 4 19 7 1.000 12

4 GER HÄSELHOFF Nina 4 4 20 11 1.000 9

5 GER WILKE Hannah 3 4 18 8 0.750 10

6 GER SCHNEIDER Pia 3 4 17 9 0.750 8

7 BEL WASIAK Axelle 3 4 19 13 0.750 6

8 GER KETTLING Lotte 3 4 19 13 0.750 6 T7

9 GER BLÖBAUM Leonie 3 4 16 11 0.750 5

10 GER SCHAAF Juliane 3 4 18 15 0.750 3

11 GER LANKES Hannah 3 5 23 18 0.600 5

12 GER CARSTENS Pauline 3 5 20 22 0.600 -2

13 GER SCHMIDT Mia 2 4 18 13 0.500 5

14 GER HOLDEN Larissa 2 4 16 11 0.500 5

15 GER KRÜGER Anna 2 4 17 18 0.500 -1

16 GER KAUFHOLD Felina 2 4 14 15 0.500 -1

17 GER NAGLER Jasmin 2 4 13 14 0.500 -1

18 GER SPIERZAK Luisa Emilia 2 4 13 18 0.500 -5

19 GER MEIER Anna Sophia 2 4 12 18 0.500 -6

20 GER SCHMIDT Paula 2 5 18 16 0.400 2

21 GER FRANCO Sarah Samuela 2 5 18 21 0.400 -3

22 GER KEITEN-SCHMITZ Vanessa 1 4 15 19 0.250 -4

23 GER GRÖNE Leonie 1 4 13 18 0.250 -5

24 GER HEISTERKAMP Käthe 1 4 13 19 0.250 -6

25 GER STUTE Rika 1 4 11 18 0.250 -7

26 GER NAGLER Julia 1 4 11 19 0.250 -8

27 GER BROFAZY Paula 1 4 8 16 0.250 -8

28 GER RICHTER Hannah 0 4 11 20 0.000 -9

29 GER HÜLLINGHOFF Laura 0 4 9 20 0.000 -11

30 GER HOLLÄNDER Sophie 0 4 7 20 0.000 -13

31 GER DEUSS Maddalena 0 5 9 25 0.000 -16
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

*** Freilos ***

KAUFHOLD Felina GER

 

HEISTERKAMP Käthe GER V 15

STUTE Rika GER D 9

 

RICHTER Hannah GER D 4

FRANCO Sarah Samuela GER V 15

 

SCHMIDT Paula GER V 15

HÜLLINGHOFF Laura GER D 8

 

1 COUROUBLE Marie GER

 

*** Freilos ***

17 NAGLER Jasmin GER V 15

 

16 KAUFHOLD Felina GER D 13

9 BLÖBAUM Leonie GER V 15

 

24 HEISTERKAMP Käthe GER D 5

25 STUTE Rika GER D 5

 

8 KETTLING Lotte GER V 15

5 WILKE Hannah GER V 15

 

28 RICHTER Hannah GER D 5

21 FRANCO Sarah Samuela GER D 12

 

12 CARSTENS Pauline GER V 15

13 SCHMIDT Mia GER V 15

 

20 SCHMIDT Paula GER D 12

29 HÜLLINGHOFF Laura GER D 9

 

4 HÄSELHOFF Nina GER V 15

COUROUBLE Marie GER V 15

NAGLER Jasmin GER D 3

 

BLÖBAUM Leonie GER V 15

KETTLING Lotte GER D 10

 

WILKE Hannah GER V 15

CARSTENS Pauline GER D 7

 

SCHMIDT Mia GER D 5

HÄSELHOFF Nina GER V 15

 

COUROUBLE Marie GER V 15

BLÖBAUM Leonie GER D 10

 

 

 

WILKE Hannah GER V 15

HÄSELHOFF Nina GER D 14
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

HOLLÄNDER Sophie GER D 4

MEIER Anna Sophia GER V 15

 

KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER V 15

BROFAZY Paula GER D 0

 

NAGLER Julia GER V 15

GRÖNE Leonie GER D 10

 

KRÜGER Anna GER V 15

DEUSS Maddalena GER D 11

 

3 BRAUNE Anna Zoe GER V 15

 

30 HOLLÄNDER Sophie GER D 5

19 MEIER Anna Sophia GER D 14

 

14 HOLDEN Larissa GER V 15

11 LANKES Hannah GER V 15

 

22 KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER D 12

27 BROFAZY Paula GER D 1

 

6 SCHNEIDER Pia GER V 15

7 WASIAK Axelle BEL V 15

 

26 NAGLER Julia GER D 10

23 GRÖNE Leonie GER D 8

 

10 SCHAAF Juliane GER V 15

15 KRÜGER Anna GER D 11

 

18 SPIERZAK Luisa Emilia GER V 15

31 DEUSS Maddalena GER D 4

 

2 LABRO Emma BEL V 15

BRAUNE Anna Zoe GER V 15

HOLDEN Larissa GER D 11

 

LANKES Hannah GER V 15

SCHNEIDER Pia GER D 14

 

WASIAK Axelle BEL D 8

SCHAAF Juliane GER V 15

 

SPIERZAK Luisa Emilia GER D 7

LABRO Emma BEL V 15

 

BRAUNE Anna Zoe GER V 15

LANKES Hannah GER D 9

 

 

 

SCHAAF Juliane GER V 15

LABRO Emma BEL D 9
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  

1 NAGLER Jasmin GER D 12

 

26 NAGLER Julia GER V 13

15 KRÜGER Anna GER D 7

 

11 SCHNEIDER Pia GER V 15

5 CARSTENS Pauline GER V 15

 

20 SCHMIDT Paula GER D 5

21 FRANCO Sarah Samuela GER V 15

 

4 SCHMIDT Mia GER D 10

3 HOLDEN Larissa GER D 9

 

22 KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER V 15

19 MEIER Anna Sophia GER D 11

 

9 KETTLING Lotte GER V 15

10 WASIAK Axelle BEL V 15

 

16 KAUFHOLD Felina GER D 5

24 HEISTERKAMP Käthe GER D 14

 

2 SPIERZAK Luisa Emilia GER V 15

NAGLER Julia GER D 5

SCHNEIDER Pia GER V 15

 

CARSTENS Pauline GER D 9

FRANCO Sarah Samuela GER V 15

 

KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER V 15

KETTLING Lotte GER D 13

 

WASIAK Axelle BEL V 15

SPIERZAK Luisa Emilia GER D 8

 

BLÖBAUM Leonie GER V 15

KEITEN-SCHMITZ Vanessa GER D 14

 

SCHNEIDER Pia GER V 15

LABRO Emma BEL D 10

 

HÄSELHOFF Nina GER D 14

WASIAK Axelle BEL V 15

 

FRANCO Sarah Samuela GER D 13

LANKES Hannah GER V 15
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  

1 COUROUBLE Marie GER V 15

 

11 LANKES Hannah GER D 6

6 SCHNEIDER Pia GER D 13

 

10 SCHAAF Juliane GER V 15

5 WILKE Hannah GER V 15

 

7 WASIAK Axelle BEL D 14

9 BLÖBAUM Leonie GER V 15

 

3 BRAUNE Anna Zoe GER D 10

COUROUBLE Marie GER V 15

SCHAAF Juliane GER D 12

 

WILKE Hannah GER V 15

BLÖBAUM Leonie GER D 14

 

COUROUBLE Marie GER V 15

WILKE Hannah GER D 8

 

 

 


